

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4340

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/01/2023

Señor(es): NATALY ALEJANDRA OYARZO

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6971552590308	PLUMON PIZARRA COLORES	3		\$890		\$2.670
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	1		\$990		\$990
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$5.900		\$5.900
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	1		\$890		\$890
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisas	1		\$1.990		\$1.990
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
19089	DICCIONARIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$1.990		\$1.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisas	1		\$1.990		\$1.990
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
4146781606003	CALCULADORA BOLSILLO 8dig.DATACOM	1		\$1.990		\$1.990
13410711	BILLETES Y MONEDAS MANUALIDADES ESCOLAR	1		\$1.290		\$1.290
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisas	3		\$1.990		\$5.970
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	3		\$390		\$1.170

OBSERVACIONES: UTILES QUINTO BASICO (2023)
COTIZACION 4340
4342

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.160
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.300
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$39.460